UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /SNNPTNT-VP        Quảng Ngãi, ngày       tháng  12  năm 2024

V/v đăng ký xây dựng Chương

trình công tác năm 2025 của Sở

Kính gửi: Các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Để có cơ sở xây dựng Chương trình công tác, nội dung trọng tâm chỉ đạo,

điều hành trong năm 2025 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giám

đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu Trưởng các phòng chuyên

môn thuộc Sở, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, theo chức năng, nhiệm vụ được

giao thực hiện:

1. Rà soát, đề xuất các nhiệm vụ trọng tâm chỉ đạo, điều hành của Sở,

theo từng quý, từng tháng trong năm 2025 ( có mẫu Phụ lục kèm theo), đăng ký

với Sở để tập trung lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức thực hiện trong năm 2025.

2. Văn bản gửi về Sở (qua Văn phòng Sở)  trước ngày 04/01/2025 để kịp

tổng hợp.

Yêu cầu các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ; các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VP (ntttam).

  GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-12-27T11:41:46+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-12-27T16:08:16+0700

		2024-12-27T16:08:16+0700

		2024-12-27T16:08:16+0700